
 

Kasserers kommentarer ved årsoppgjøret 2022 og forslag til 
endringer 2023 
Notodden Sopp-og nyttevekstforening er en forening med god økonomi og god økonomisk sans med tanke på 
innkjøp og forbruk av foreningens midler. 

 

Resultatet 
For året 2022 var det forventet at Notodden Sopp- og nyttevekstforening skulle gå med et større underskudd. 
Likevel ble underskuddet kun på kr 4.385,- 
Regnskapsmessig kunne vi lagt våre nyinnkjøpte eiendeler som kan gjenbrukes i balansen. 
Resultatet for 2022 ville da blitt positivt med kr 342,- 
Dette er ikke gjort, da vi er en liten og gjennomsiktig forening, hvor slike poster i større grad vil vanskeliggjøre 
regnskapsarbeidet til en fremtidig kasserer. 

 
Vi ønsker å gi en stor takk til våre grasrotgivere som i år har gitt oss en pott på over 6300 kr.  
For et lite lokallag som vårt har dette utrolig mye å si. 
Vi bør markedsføre at grasrotgivere kan velge oss hos Norsk Tipping.  
 
Vår strategi for 2022 
Foreningens hovedfokus for året 2022 har vært å gjøre lokalsamfunnet kjent med hvem vi er og hva vi kan tilby, 
fremfor å gå i stor profitt på arrangementer. 
Vi har derfor, ved avholdelse av våre 3 kurs, hatt som mål å øke interessen og i den sammenheng heller øke 
medlemstallene våre, fremfor å ta oss godt betalt av ikke medlemmer. 

 
Resultat av strategien: 
- For året 2022 har kursene kostet vår forening netto kr 4.500,- 
- Vi har mistet 7 medlemmer 

 6 av disse ble medlem i 2020 og 2021 hvor vi hadde lite aktivitet 
 De samme 6 falt ut av systemet ved å ikke betale kontingent for 2022 

MEN 
 Vår forening har fått 11 nye medlemmer 
 9 av disse kan kobles direkte til arrangementene som har blitt holdt 

 

Vi har derfor for året 2022 økt vår medlemsmasse med 4 medlemmer. 
I tillegg har foreningen fått markedsført seg og vi både tror og håper at denne ballen vil rulle videre inn i 2023. 
Strategien for 2022 har derfor virket, men medlemsflukten må bre 
 

 Vi bør ha fokus på å holde nye medlemmer varme om dette skal fungere i lengden 
 Vi må tilby kurs, turer og opplevelser i den mengden vi har kapasitet til. 
 Vi bør melde inn kurs og turer så fort vi kan sette en dato, til lengre markedsføringsperiode, til bedre 

 

 

 

 



 

Hvordan øke aktiviteten? 
For å beholde vår medlemsmasse, og samtidig øke den må foreningen øke aktiviteten ut mot lokalsamfunnet 
og sine medlemmer. 
Økt aktivitet innebærer større arbeidsbyrde for styreleder, styremedlemmene, de sakkyndige og de aktive 
medlemmene i foreningen. 

Kasserer foreslår derfor å øke satsene for utbetaling til de nevnte partene for å gi et insentiv, samt vise at vi 
setter pris på kvaliteten i arbeidet de legger ned, samt deres vilje til å gi så mye av sin fritid.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Detaljer til satsene: 
1. Medlemmer og sakkyndige som er kvalifisert til å arrangere kurs i regi av Notodden Sopp- og 
nyttevekstforening; hvor vi får støtte fra Norges Sopp- og nyttevekstforening, studieforbundet eller andre 
tilsvarende støtteordninger vil bli kompensert for arbeidet de har lagt ned med timesats for antall timer kurset 
pågår for deltagerne, samt bilgodtgjørelse.  
Antall kursansvarlige må vurderes for hvert kurs. 
Minimum antall deltakere: Må vurderes individuelt for hvert kurs. 
Kurset må registreres på https://notodden.soppognyttevekster.no/ minst 12 dager før kursdato. 
 
2. Sakkyndige som er villige til å arrangere turer i regi av Notodden Sopp- og nyttevekstforening hvor formålet 
er økt kunnskap og aktivisering av lokalsamfunnet vil bli kompensert for arbeidet de har lagt ned med 50% av 
timesats for antall timer turen pågår, men likevel maksimalt 5 timer, samt bilgodtgjørelse innenfor gamle 
Telemark fylke sine grenser. 
Minimum antall deltakere for at kompensasjon skal gjelde: 3 + turansvarlig 
Minstesats for ikke medlemmer: 50,- 
Antall turansvarlige må vurderes for hver tur. 
Minimum en sakkyndig pr tur. 
Turen må registreres på https://notodden.soppognyttevekster.no/ minst 3 dager før turdag. 
 
3. Styremedlemmer samt spesielt aktive medlemmer som hjelper til på stands, kurs og andre arrangementer 
får tilbakeført sin medlemsavgift ved slutten av året. 
 
4. Soppkontroll innmeldt av Notodden Sopp- og nyttevekstforening blir kompensert med kr 1000,- pr 
soppkontroll.  
Beløpet blir fordelt på antall soppsakkyndige som har deltatt på kontrollen. 
 
5. Styreleder er foreningens ansikt utad både mot Norges sopp- og nyttevekstforbud og i lokalsamfunnet i form 
av mediedekning ol. Informasjon fra forbundet samt materiell og salgsvarer går via styreleder. Tilleggsarbeidet 
som styreleder legger ned ved å holde både seg, styret og lokalforeningen oppdatert er et tidkrevende arbeid 
som bør honoreres utover medlemsavgiften. 


